
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4248286 Datum vydání: 24.05.2024

Cena za nemovitost:

11 100 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Nabízíme Vám rozestavěný dvoupodlažní dům v nové zástavbě v
krásné obci Obříství u řeky Labe. V přízemí se nachází prostorný
obývací pokoj s kuchyní a samostatnou jídelnou. Dále zde najdete
další místnost ideální jako ložnice nebo pracovna s vlastní
koupelnou a WC.  V druhém patře se nacházejí 3 velké pokoje s
prostornou koupelnou a WC, z jednoho pokoje je navíc přístup na
terasu o rozloze 25 m2. Užitná plocha i s terasou a garáží je 200
m2.

Necháváme zpracovat technickou zprávu, kde bude vyčíslen
přesný rozpočet na dokončení. Předběžná investice na dokončení
se podle našeho technika odhaduje na 2-4 miliony Kč.

 Tím, že dům není dokončený, můžete si ho dodělat přesně podle
svých přání. Pro ty, co se nebojí velkých výzev, je tato nemovitost
ideální příležitostí. Velkou výhodou je také rozlehlá zahrada o
rozloze 928 m2, ideální pro bazén či další venkovní posezení. Díky
blízkosti Mělníka, kde naleznete veškerou občanskou vybavenost,
je tato lokalita skvělým místem k bydlení. Do centra Prahy se
dostanete autem za pouhých 30 minut. Skvělá nabídka pro ty, kteří
hledají klidné bydlení v dosahu větších měst.

ID inzerátu ESO: 4248286
Inzerát aktualizován: 24.05.2024
Inzerát vydán: 23.05.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 928 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 163 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


